iUustranlur dicta Ribadeneiroe de isto prcesule

lib. IV, cap. xvn ; et declarantur, quce de eodem
rcfert in Vita parva cap. xxiii.

586 Eminentissimi Francisci Marice Taurusii

cpistola de S. Ignatii virtutibus habetur apud
Bartolum lib. IV, num. 35 : quce eliam et tabu-

lario Romano ad me una cum aliis documentis

Ignatianis missa esl hoc titulo : Copia primae at-

testationis illustrissimi Cardinalis Taurusii exhi-

bita die 14 Feb. 1606. Jacobus Gianeus notarius

publicus. Ex nostro autem excmplo desumo isla:

Franciscus Maria Taurusius, S. R. E. tit. S. Bar-

tholomaei in Insula presbyter Cardinalis, ex

Apostolica dispensatione archiepiscopus Senensis,

omnibusetsingulise/c.BeatusvirlgnatiusLoyola,

Societatis Jesu fundator, firmiora quidem sua;

gloriae testimoniahabere non potest, quam quae

per ejus Instituti sectatores, vera hujus seeuli

lumina, omni virtutum ac disciplinarum genere

praeditos, Deus ipse evidenter exhibet. Id quod

probat ex fidei Calholica; propagatione, hwrcti-

corum conversione, ac reformatione Christiano-

rum morum, Deo duce, ac Ignatio ceterni regni

vexilla prasferente, animosque ac vires, nec non

armorum prwsidia suppeditante. Et deinde sic

prosequitur : Nos profecto, quibus praecipuo Dei

munere illum in hoc ergastulo carnis adhuc de-

gentem novisse, ejusque animam ab ipso solutam

hinc migrantem in aeterna tabernacula, ut certo

credimus illico recipiendam , cum in illiusmet

cubiculo tunc adessemus, precibus votisque comi-

tari datum fuit, adeo semper ejus nomen, emi-

nentemque sanctitatem venerati sumus etc. Da-

tum Rom« pridie Kal. Septembris 1600. Ego

Franciscus Maria Cardinalis, et archiepiscopus

Senensis affimo. Joannes Tanius secretarius.

587 Duobits hisce purpuratis Patribus accedat

Otho Truchses, paragrapho 55 memoratus; de

quo litterce Manarei, superius § 53 sub finem ci-

tatce itadocent : Quod ad externos attinet; vidi,

ait, Cardinalem Othonem Truchses venientem,

dum viveret, ad ipsius sacellum domesticum, ut

oraret vel celebraret, arbitratus Viri sanctimo-

niam aliquid virtutis in locum conferre : post

ejus mortem vidi Cardinalem Hosium similiter

venientem, ut ibidem celebraret ob Viri sancti

memoriam ,
qui ibi orare, et celebrare soleret.

Audivi alios plerosque de eo loquentes, ut de

Viro sancto, inter alios dominum Virgilium Cres-

centium, D. Philippum Nerium, praefectum Ora-

torii S. Hieronymi, etalios, quorum mihinomina

exciderunt. Ad tb prafectum, notat dictusP. Ig-

natius
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S. Philippus